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Pochodzący z naszego miasta Damian, niespełna 30-letni manager, wystąpił w "Kole
fortuny"; odcinek popularnego teleturnieju z jego udziałem Telewizja Polska wyemitowała
w ostatnią niedzielę.

Chociaż obecnie mieszka w Warszawie, to nie zapomina o rodzinnym mieście, regularnie je
odwiedzając. O Iławie przed kamerami TVP mówił w samych superlatywach, podobnie
zresztą jak współprowadzący ten program Norbi. Dzięki temu Iława miała swoje promocyjne
"pięć minut" w ogólnopolskiej telewizji.

- Damian pochodzi z Iławy, ale odpłynął... Nie żal? -
pytał pochodzącego z naszego miasta uczestnika
teleturnieju Norbi.

- Żal, ale kiedy tylko mogę, wracam na weekend, czy
na urlop. Obecnie mieszkam w Warszawie, ale Iława
zawsze będzie w moim sercu - odpowiedział Damian.



Okazało się, że nasze miasto jest dobrze znane także prowadzącemu.

- Byłem przed pandemią na koncercie w Iławie. Taka
zmiana! Przepiękne miasto, przepięknie wygląda!
Naprawdę cudownie, trzeba koniecznie pojechać
jeszcze raz, odwiedzić - zachwycał się Norbi.

- Iława w ostatnim czasie bardzo się rozbudowała.
Nowe hotele, ścieżki nad jeziorem... - kontynuował
chwalenie miasta nad Jeziorakiem Damian.

Uczestnik zdradził też co nieco o sobie. Jak się okazało, Damian, chociaż wychował się nad jeziorem,
raczej nie żegluje. Uprawia za to sporty motorowodne, chętnie pływa motorówką i skuterem
wodnym, a także wpław. Jego wielką pasją są też motocykle. Regularnie na "dwóch kółkach" wyrusza
na bliższe i dalsze wyprawy wraz z grupą znajomych. To zarówno wycieczki po Polsce, jak i
zagraniczne; w ten sposób zwiedził m.in. Rumunię i Bułgarię.

Niespełna 30-letni manager, zajmujący się sprzedażą surowców wtórnych, ewentualną wygraną, jak
mówił, chciałby przeznaczyć na świętowanie swoich nadchodzących 30. urodzin oraz wymarzoną
podróż wraz z żoną i dzieckiem do Nowego Jorku.

Niedzielny odcinek show Telewizji Polskiej wygrał jednak nie Damian, a jedna z jego rywalek, Anna,
która wzbogaciła się o 25 tysięcy złotych. Natomiast reprezentant Iławy musiał zadowolić się
wygraną w wysokości 500 zł i zestawem gier planszowych, a także... cenną promocją, jaką na
ogólnopolskiej antenie zapewnił swojemu rodzinnemu miastu!

Cały odcinek "Koła fortuny" z udziałem pochodzącego z Iławy Damiana możecie zobaczyć w serwisie
VOD Telewizji Polskiej, pod tym linkiem.
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"Iława zawsze będzie w moim sercu", mówił pochodzący z naszego miasta Damian,
uczestnik "Koła fortuny".
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